
ZARZĄDZENIE NR 141/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żychlin
na lata 2018 -  2021

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 
1000, 1366, 1669 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. W Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żychlin na lata 2018 -  2021 przyję
tej Uchwałą Nr XL/215/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burm i

Grz>



( ( '>
z  eWPF Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 141/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1

1 D o c h o d y  o g ó łe m 33 828 338,88 40  791 634,53 42  081 400,68 43 665 145,64 44 601 479,88 44 789 138,00 44 656 065,00 45  991 246,00

1.1 D ochody bieżące 33 269 310,53 39  057 659,71 39 850 310,49 41 515 259,37 43 713 966,14 44 398 391,00 44 506 065,00 45 841 246,00

1.1.1 dochody z  tytułu udziału w e wpływach z podatku dochodow ego od osób fizycznych 6  894 933,00 7  145 523,00 6  936 152,00 7 093 584,00 7 376 585,00 9 323 682,00 9  789 866,00 10 083 561,00

1.1.2 dochody z  tytułu udziału we wpływach z  podatku dochodow ego od osób prawnych 597 781,59 445 119,59 500 000,00 616 724,34 1 364 599,00 1 300 000,00 1 365 000,00 1 405 950,00

1.1.3 podatki i opłaty 9 870 994,50 10 189 331,57 10 113 174,00 10 744 229,80 10 481 499,00 10 147 442,00 10 451 865,00 10 660 902,00

1.1.3.1 z  podatku od nieruchom ości 6 733 203,27 6  610 463,62 6  940 360,00 7  080 046,91 6 890 000,00 6 595 000,00 6  792 850,00 6 928 707,00

1.1.4 z  subw encji ogólnej 6 751 363,00 7  406 615,00 7  647 331,00 7 677 203,00 8 652 568,00 9  535 085,00 10 011 839,00 10 312 194,00

1.1.5 z  tytułu dotacji i środków  przeznaczonych na ce le bieżące 7  914 482,64 13 199 089,96 13 602 273,26 14 569 825,98 14 941 429,33 12 188 766,00 12 554 428,00 12 805 516,00

1.2 D ochody majątkowe, w  tym 559 028,35 1 733 974,82 2  231 090,19 2  149 886,27 887 513,74 390 747,00 150 000,00 150 000,00

1.2.1 ze  sprzedaży majątku 263 519,46 1 413 979,50 540 783,00 674 783,63 615 540,00 200 000,00 150 000,00 150 000,00

1.2.2 z  tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inwestycje 295 508,89 319 995,32 1 690 307,19 1 471 265,20 271 973,74 190 747,00 0,00 0,00

2 W y d a tk i  o g ó łem 33  823 310,31 39 706 677,97 45  938 359,86 44 358 191,76 50 690 517,16 46  217 502,00 43 707 334,00 45 224 086,00

2.1 W ydatki bieżące, w  tym: 31 716 452,28 36  675 778,70 39  661 001,76 39  573 105,50 43 922 526,16 41 908 391,00 42 057 334,00 44 024 086,00

2.1.1 z  tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w  tym: gwarancje i poręczenia podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym m ow a w  a r t  
243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na sp łatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej, w  wysokości w  jak iej nie podlegają 
sfinansow aniu dotacją z  budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w  tym: 249 405,85 169 382,78 300 000,00 172160,24 180 000,00 300 000,00 280 000,00 260 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w  art. 243 u s t  1 ustawy, w  tym: 249 405,85 169 382,78 300 000,00 172 160,24 180 000,00 30 0  000,00 280 000,00 260 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym m ow a w  art. 243 
ustawy, w  term inie nie dłuższym  niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzym aniu refundacji z tych środków  (bez odsetek i dyskonta od zobow iązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o  którym m ow a w  a r t  243 
ustawy, z  tytułu zobow iązań zaciągniętych na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 W ydatki majątkowe 2  106 858,03 3 030 899,27 6 277 358,10 4  785 086,26 6  767  991,00 4 309 111,00 1 650 000,00 1 200 000,00

3 W y n ik  b u d ż e tu 5 028,57 1 084 956,56 -3  856 959,18 -693 046,12 -6  089 037,28 -1 428  364,00 948 731,00 767 160,00

4 P r z y c h o d y  b u d ż e tu 2 621 772,59 2  788 746,59 4  663 613,18 4  751 625,15 7 000 533,28 2  336 726,00 4  000,00 4  000,00

4.1 N adwyżka budżetow a z  lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 W olne środki, o których mowa w  art. 217 u s t2  pkt 6  ustawy 885 995,77 5 858,06 1 902 601,18 2  272 046,62 3 151 579,28 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 1 882 835,18 0,00 2  244 083,28 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, em isja papierów wartościowych 0,00 1 185 232,00 1 974 124,00 1 696 690,00 3 844 954,00 2  332 726,00 0,00 0,00

4.3.1 w  tym  na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 1 974 124,00 693 046,12 3 844 954,00 1 428 364,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezw iązane z  zaciągnięciem  długu 1 735 776,82 1 597 656,53 786 888,00 782 888,53 4  000,00 4  000,00 4  000,00 4 000,00

4.4.1 w  tym  na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 1 018 258,00 818 768,00 806 654,00 806 654,00 911 496,00 908 362,00 952 731,00 771 160,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów  wartościowych 1 018 258,00 818 768,00 806 654,00 806 654,00 911 496,00 908 362,00 9 52  731,00 771 160,00

5.1.1
w  tym  łączna kwota przypadających na dany rok kw ot ustaw ow ych w yłączeń z lim itu spłaty zobow iązań, o 
którym  m ow a w  art. 243 ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kw ota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń określonych w  art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kw ota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń określonych w  art. 243 usL 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kw ota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń innych n iż określone w  a r t  243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezw iązane ze  spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 K w o ta  d łu g u 7 764 799,00 7  882 263,00 8 800 733,00 8 523 299,00 11 207 757,00 12 383 121,00 11 181 390,00 10 161 230,00

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

lik w id o w a n y c h  i  p rz e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó re j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R óżnica m iędzy dochodam i bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 552 858,25 2  381 881,01 189 308,73 1 942 153,87 -208 560,02 2  490 000,00 2 448 731,00 1 817 160,00

8.2
R óżnica m iędzy dochodam i bieżącymi, skorygowanymi o  środki a wydatkami bieżącymi, pom niejszonym i o 
wydatki

2  438 854,02 2  387 739,07 2  091 909,91 4 214 200,49 2  943 019,26 2  490  000,00 2  448 731,00 1 817 160,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 - 10:59



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0  i 2 0 2 1

9 W sk a źn ik  sp ła ty  zobow iązań X X X X X X X X

9.1
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której mowa w  a r t  243 ust. 1 ustawy do dochodów , 
bez uwzględnienia zobowiązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego i bez 
uwzględnienia ustawowych w yłączeń przypadających na dany rok.

3 ,75% 2,42% 2,63% 2,24% 2,45% 2,70% 2,76% 2,24%

9.2
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której m ow a w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów , 
bez uwzględnienia zobowiązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

3,75% 2,42% 2,63% 2,24% 2,45% 2,70% 2,76% 2,24%

9.3
Kwota zobowiązań związku w spółtw orzonego przez jednostkę  sam orządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym , podlegająca doliczeniu zgodnie z  art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

9.4
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o  której mowa w  art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów , po 
uwzględnieniu zobowiązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3 ,75% 2,42% 2,63% 2,24% 2,45% 2,70% 2,76% 2,24%

9.5
W skaźnik dochodów  bieżących pow iększonych o dochody ze  sprzedaży majątku oraz pom niejszonych o  wydatki 
bieżące, do dochodów  budżetu, ustalony dla danego roku (w skaźnik jednoroczny)

5,37% 9,31% 1,73% 5,99% 0,91% 6,01% 5,82% 4,28%

9.6
D opuszczalny wskaźnik spłaty zobow iązań określony w  art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawow ych wyłączeń 
, obliczony w  oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierw szy rok prognozy (wskaźnik ustalony w  
oparciu o średnią arytmetyczną z  3 poprzednich lat)

X X X X 5,47% 3,98% 2,88% 4,25%

9.6.1
D opuszczalny wskaźnik spłaty zobow iązań określony w  art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w  oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (w skaźnik 
ustalony w  oparciu o średnią arytm etyczną z  3 poprzednich lat)

X X X X 6,89% 5,40% 4,30% 4,25%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobow iązań związku współtw orzonego przez jednostkę  sam orządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w  oparciu o plan 3 kw artałów  roku poprzedzającego rok budżetowy

X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n o stk ę  sam orządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w  oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełn iona

10 P rzeznaczenie prognozow anej nadw yżki budże tow ej, w  tym  na: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 948 731,00 767 160,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i w ykup papierów  wartościow ych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 731,00 767 160,00

11 In fo rm ac je  uzupełn ia jące o w y b ran y ch  ro d z a ja c h  w y d a tk ó w  budżetow ych X X X X X X X X

11.1 W ydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 390 754,00 13 378 641,48 14 302 690,59 14 240 223,90 15 9 46  211,26 16 339 106,00 15 49 2  497,00 16 267 121,00

11.2 W ydatki zw iązane z funkcjonow aniem  organów  jednostk i sam orządu terytorialnego 2  910 535,57 5 166 447,64 3 236 288,42 3 168 325,32 3 515 502,89 3 743 587,00 3 781 023,00 397 004,00

11.3 W ydatki objęte limitem, o którym m ow a w  art. 226  u s t  3 pkt 4  ustawy 255 298,00 308 097,03 3 753 516,35 3 130 052,26 2  600 614,58 349 456,00 249 000,00 249 000,00

11.3.1 bieżące 6  298 ,00 50 897,03 99  604,25 66 924,67 62 987,58 100 456,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 249 000,00 257 200,00 3 653 912,10 3 063 127,59 2  537 627,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 2 508 683,90 3 653 912,10 3 041 477,59 2  537 627,00 249 000,00 249 000,00 2 49  000,00

11.5 N owe wydatki inwestycyjne 2  106 858,03 427 241,54 2  389 759,00 1 550 629,71 4  201 304,00 1 860 111,00 1 401 000,00 951 000,00

11.6 W ydatki majątkowe w  formie dotacji 0,00 94 973,83 233 687,00 192 978,96 2  122 306,00 0,00 0,00 0,00

12
F inansow an ie program ów , p ro jek tó w  lub z a d a ń  rea lizow anych  z  udzia łem  środków , o k tó rych  m ow a w  a r t .  5 
ust. I p k t 2 i 3 ustaw y

X X X X X X X X

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  5 
u s t  1 pkt 2 i 3 ustawy

137 045,19 38 544,00 82 424,76 42  073,26 81 551,56 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w  tym środki określone w  a r t  5 u s t  1 pk t 2  ustawy 129 228,66 38 544,00 82 424,76 42 073,26 81 551,56 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
-  w  tym  środki określone w  a r t  5 u s t  1 pkt 2  ustaw y wynikające wyłącznie z  zawartych um ów  na 
realizację programu, projektu lub zadania

137 045,19 38 544,00 82 424,76 42  073,26 81 551,56 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  
5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

270 268,89 304 995,32 1 686 469,75 1 471 265,20 215 204,55 190 747,00 0,00 0,00

12.2.1 - w  tym środki określone w  a r t  5 u s t  1 pkt 2 ustawy 259 149,11 304 995,32 1 686 469,75 1 471 265,20 215 204,55 190 747,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w  tym środki określone w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  ustaw y wynikające wyłącznie z  zawartych um ów  na 
realizację programu, projektu lub zadania

2 70  268,89 304 995,32 I 686  469,75 1 471 265,20 215 204,55 190 747,00 0,00 0,00

12.3
W ydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m owa w  a r t  5 
ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

346 084,52 50 897,03 144 439,25 94 278,64 55 689,58 23 226,00 0,00 0,00

12.3.1 - w  tym finansowane środkami określonym i w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 338 267,99 50 897,03 144 439,25 94 278,64 55 689,58 23 226,00 0,00 0,00

12.3.2
W ydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania w ynikające wyłącznie z zawartych um ów  z 
podm iotem  dysponującym środkami, o których m ow a w  art. 5 u s t  1 pkt 2  ustawy

346 084,52 50 897,03 144 439,25 94 278,64 55 689,58 23 226,00 0,00 0,00

12.4
W ydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których mowa w  a r t  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

512 590,32 1 324 687,39 3 069 912,10 2 792 477,59 0,00 1 165 111,00 0,00 0,00

12.4.1 - w  tym finansow ane środkami określonym i w  art. 5 u s t  1 pkt 2  ustawy 287 587,20 915 434,36 1 076 022,74 1 076 022,74 0,00 190 747,00 0,00 0,00

12.4.2
W ydatki majątkowe na realizację program u, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z  zawartych um ów  z 
podm iotem  dysponującym środkami, o których m ow a w  a r t  5 u s t  1 pkt 2 ustawy

512 590,32 1 324 687,39 3 069 912,10 2  792 477,59 0,00 1 165 111,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 -10:59



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
L p . Wyszczególnienie 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1

12.5
W ydatki na w kład krajowy w  zw iązku z  um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania finansow anego z 
udziałem  środków , o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy bez względu na stopień finansow ania tymi 
środkami

0,00 4 09  253,03 1 993 889,36 1 716 454,85 0,00 974 364,00 0,00 0,00

12.5.1 w  tym w  zw iązku z  ju ż  zawartą um ow a na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 4 09  253,03 1 993 889,36 1 716 454,85 0,00 974 364,00 0,00 0,00

12.6
W ydatki na wkład krajowy w  zw iązku z  zaw artą po dniu 1 stycznia 2013 r. um ow ą na realizację programu, 
projektu lub zadania finansow anego w  co najm niej 60%  środkami, o  których m owa w  art. 5 u s t  1 pkt 2  ustawy

0,00 0,00 1 993 889,36 1 716 454,85 0,00 974 364,00 0,00 0,00

12.6.1 w  tym w  zw iązku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 1 993 889,36 1 716 454,85 0,00 674 364,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z  tytułu kredytów, pożyczek, em isji papierów  wartościowych pow stające w  związku z  um ow ą na 
realizację program u, projektu lub zadania finansow anego z  udziałem  środków, o których mowa w  a r t  5 u s t  1 pkt 
2  ustawy bez względu na stopień finansow ania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w  tym w  zw iązku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z  tytułu kredytów, pożyczek, em isji papierów  wartościowych pow stające w  zw iązku z  zaw artą po dniu 
1 stycznia 2013 r. um ow ą na realizację program u, projektu lub zadania finansow anego w  co najm niej 60%  
środkami, o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w  tym w  zw iązku z  ju ż  zaw artą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
K w oty  d o tyczące p rze jęc ia  i sp ła ty  zobow iązań  po sam odzie lnych  publicznych za k ład ac h  op iek i zd row otnej 
o ra z  p o kryc ia  u jem nego  w yniku

X X X X X X X X

13.1
K w ota zobow iązań wynikających z  przejęcia przez jednostkę sam orządu terytorialnego zobow iązań po 
likwidowanych i przekształcanych sam odzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
D ochody budżetow e z  tytułu dotacji celow ej z  budżetu państwa, o której m ow a w  a r t  196 ustawy z  dnia 15 
kw ietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. N r 112, poz. 654, z  późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 W ysokość zobow iązań podlegających um orzeniu, o którym mowa w  art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
W ydatki na sp łatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
W ydatki na sp łatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
W ydatki na spłatę zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrow otnej przejętych do końca 2011 
r. na podstaw ie przepisów  o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
W ydatki bieżące na pokrycie ujem nego w yniku finansow ego sam odzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 D ane u zupe łn ia jące  o d ługu  i jeg o  sp łacie X X X X X X X X

14.1
Spłaty ra t kapitałowych oraz wykup papierów  wartościowych, o  których m ow a w  p k t  5.1., w ynikające wyłącznie 
z tytułu zobow iązań ju ż  zaciągniętych

1 018 250,00 818 768,00 806 654,00 806 654,00 911 496,00 908 362,00 952 731,00 738 434,00

14.2 Kwota długu, którego planow ana spłata dokona się z  wydatków budżetu 2  241 000,00 1 9 92  000,00 1 743 000,00 1 743 000,00 1 494 000,00 1 245 000,00 996 000,00 747 000,00

14.3 W ydatki zm niejszające dług, w  tym 249 000,00 2 49  000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 2 49  000,00

14.3.1 spłata zobow iązań w ym agalnych z  la t poprzednich, innych n iż w  pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 zw iązane z  um owam i zaliczanym i do tytułów  dłużnych w liczanych do państwow ego długu publicznego 2 49  000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 24 9  000,00 249 000,00

14.3.3 wypłaty z  tytułu wymagalnych poręczeń  i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 W ynik operacji niekasow ych wpływających na kw otę długu ( m.in. um orzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 D ane do tyczące em itow anych obligacji przychodow ych X X X X X X X X

16
S topień n iezachow ania re lac ji ok reślonych  w  a r t. 242-244 ustaw y 
(dotyczy ty lko  JS T  ob ję tych  p ro c e d u rą  z a r t .  240a lub 240b)

X X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 -10:59



Lp. Wyszczególnienie 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9

l D o c h o d y  o g ó łe m 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00

l.l Dochody bieżące 46 758 071,00 46  758 071,00 46  758 071,00 46 808 071,00 46 808 071,00 46 808 071,00 46 808 071,00 46 808 071,00

l.l.l dochody z  tytułu udziału w e wpływach z  podatku dochodow ego od osób fizycznych 10 386 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z  tytułu udziału we wpływach z  podatku dochodow ego od osób prawnych 1 448 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty 10 874 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z  podatku od nieruchom ości 7 067 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z  subw encji ogólnej 10 621 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 z  tytułu dotacji i środków  przeznaczonych na cele bieżące 13 061 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 D ochody m ajątkowe, w  tym 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.2.2 z  tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inw estycje 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 W y d a tk i  o g ó łe m 46 072 002,00 46 072 002,00 46  072 002,00 46  337 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 3 33  986,00 46 333 986,00

2.1 W ydatki bieżące, w  tym: 44 872 002,00 44 872 002,00 44  872 002,00 44 937 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00

2.1.1 z  tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w  tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z  lim itu spłaty zobowiązań, o  którym  m ow a w  art. 
243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej, w  wysokości w  jak iej nie podlegają 
sfinansow aniu dotacją z  budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w  tym: 240 000,00 220 000,00 200 000,00 180 000,00 160 000,00 140 000,00 120 000,00 100 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w  a r t  243 u s t  1 ustawy, w  tym: 240 000,00 2 20  000,00 200 000,00 180 000,00 160 000,00 140 000,00 120 000,00 100 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym m ow a w  a r t  243 
ustawy, w  term inie nie dłuższym  niż 90 dni po zakończeniu program u, projektu lub zadania i 
otrzym aniu refundacji z  tych środków  (bez odsetek  i dyskonta od zobow iązań na wkład krajowy)

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o  którym m ow a w  art. 243 
ustawy, z tytułu zobow iązań zaciągniętych na w kład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 W ydatki majątkowe 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 40 0  000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 4 00  000,00 1 400 000,00

3 W y n ik  b u d ż e tu 836 069,00 836 069,00 836 069,00 570 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 4  000,00 4 000,00 4  000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 N adwyżka budżetow a z  lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 W olne środki, o których m ow a w  a r t  217  usŁ2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów  wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezw iązane z  zaciągnięciem  długu 4  000,00 4  000,00 4  000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w  tym  na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 840 069,00 840 069,00 840 069,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów  i pożyczek oraz w ykup papierów  wartościowych 840 069,00 840 069,00 840 069,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00

5.1.1
w  tym  łączna kwota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń z  limitu spłaty zobow iązań, o 
którym m ow a w  a r t  243 ustawy, z  tego:

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kw ot ustawowych w yłączeń określonych w  art. 243 u s t  3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawow ych w yłączeń określonych w  a r t  243 u s t  3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kw ota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń innych n iż określone w  a r t  243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezw iązane ze  spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 K w o ta  d łu g u 9  072 161,00 7 9 83  092,00 6 894 023,00 6 319 938,00 5  745 853,00 5 171 768,00 4  597 683,00 4 023 598,00

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
l ik w id o w a n y c h  i p rz e k s z ta łc a n y c h  j e d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó re j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R óżnica m iędzy dochodam i bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 886 069,00 1 886 069,00 1 886 069,00 1 870 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00

8.2
R óżnica m iędzy dochodam i bieżącymi, skorygowanymi o  środki a  wydatkami bieżącymi, pom niejszonym i o 
wydatki

1 886 069,00 1 886 069,00 1 886 069,00 1 870 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 -10:59



L p . Wyszczególnienie 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9

9 W sk a źn ik  sp ła ty  zobow iązań X X X X X X X X

9 .1
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której m ow a w  art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów , 
bez uw zględnienia zobowiązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego i bez 
uw zględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,30% 2,26% 2,22% 1,61% 1,56% 1,52% 1,48% 1,44%

9.2
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której m ow a w  art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów , 
bez uw zględnienia zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę  sam orządu terytorialnego, po 
uw zględnieniu ustawowych w yłączeń przypadających na dany rok.

2,30% 2,26% 2,22% 1,61% 1,56% 1,52% 1,48% 1,44%

9.3
K w ota zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w  danym  roku budżetowym , podlegająca doliczeniu zgodnie z  art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której m ow a w  art. 243 u s t  1 ustawy do dochodów , po 
uw zględnieniu zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego oraz po 
uw zględnieniu ustawowych w yłączeń przypadających na dany rok

2,30% 2,26% 2,22% 1,61% 1,56% 1,52% 1,48% 1,44%

9.5
W skaźnik dochodów  bieżących pow iększonych o dochody ze  sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o  wydatki 
bieżące, do dochodów  budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

4,34% 4,34% 4,34% 4,20% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21%

9.6
D opuszczalny wskaźnik spłaty zobow iązań określony w  art. 243 ustawy, po uw zględnieniu ustawow ych wyłączeń 
, ob liczony w  oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierw szy rok prognozy (wskaźnik ustalony w  
oparciu o  średnią arytmetyczną z  3 poprzednich lat)

5,37% 4,81% 4,32% 4,34% 4,29% 4,25% 4,21% 4,21%

9.6.1
D opuszczalny wskaźnik spłaty zobow iązań określony w  art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustaw ow ych 
w yłączeń, obliczony w  oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (w skaźnik 
ustalony w  oparciu o średnią arytm etyczną z  3 poprzednich lat)

5,37% 4,81% 4,32% 4,34% 4,29% 4,25% 4,21% 4,21%

9.7
Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  art. 243 ustawy, po uw zględnieniu 
zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę  sam orządu terytorialnego oraz po uw zględnieniu 
ustawow ych wyłączeń, obliczonego w  oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetow y

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Inform acja o  spełnieniu w skaźnika spłaty zobow iązań określonego w  a r t  243 ustawy, po uw zględnieniu 
zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego oraz po uw zględnieniu 
ustawow ych wyłączeń, obliczonego w  oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego rok budżetow y

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 P rzezn aczen ie  prognozow anej nadw yżk i budże tow ej, w  tym  na: 836 069,00 836 069,00 836 069,00 570 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00

10.1 Spłaty kredytów , pożyczek i w ykup papierów  wartościowych 836 069,00 836 069,00 836 069,00 570 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00

11 In fo rm ac je  uzupe łn ia jące  o w y b ran y ch  ro d z a jac h  w yda tków  budżetow ych X X X X X X X X

11.1 W ydatki bieżące na w ynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 592 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 W ydatki zw iązane z funkcjonow aniem  organów  jednostk i sam orządu terytorialnego 4  049 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 W ydatki ob jęte limitem, o którym  m ow a w  a r t  226  u s t  3 pkt 4  ustawy 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 m ajątkowe 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 W ydatki inwestycyjne kontynuow ane 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 N ow e wydatki inwestycyjne 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 W ydatki majątkowe w  formie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 F in an so w an ie  p ro g ram ó w , p ro jek tó w  lub  z a d a ń  rea lizow anych z udzia łem  środków , o k tó rych  m ow a w  a r t .  5 
u st. 1 p k t 2  i 3 ustaw y

X X X X X X X X

12.1
D ochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  5 
ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 - w  tym  środki określone w  a r t  5 u s t  1 pk t 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
-  w  tym  środki określone w  a r t  5 ust. 1 pk t 2  ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych um ów  na 
realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
D ochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o  których m ow a w  a r t  
5 u s t  1 pkt 2  i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 - w  tym  środki określone w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w  tym środki określone w  a r t  5 u s t  1 pk t 2 ustawy w ynikające w yłącznie z  zawartych um ów  na 
realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
W ydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  5 
u s t  1 pk t 2  i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w  tym finansow ane środkami określonym i w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
W ydatki bieżące na realizację program u, projektu lub zadania w ynikające w yłącznie z zawartych um ów  z 
podm iotem  dysponującym środkami, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
W ydatki m ajątkowe na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  5 
u s t  1 pk t 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w  tym  finansowane środkami określonym i w  a r t  5 u s t  1 pkt 2  ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
W ydatki majątkowe na realizację program u, projektu lub zadania w ynikające wyłącznie z  zawartych um ów  z 
podm iotem  dysponującym środkami, o których m owa w  a r t  5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 -10:59



L p . Wyszczególnienie 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9

12.5
W ydatki na wkład krajowy w  zw iązku z  um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania finansow anego z 
udziałem  środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy bez względu na stopień finansow ania tymi 
środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w  tym w  związku z ju ż  zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
W ydatki na wkład krajowy w  zw iązku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. um ow ą na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w  co  najm niej 60%  środkami, o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w  tym w  zw iązku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z  tytułu kredytów, pożyczek, em isji papierów  wartościowych pow stające w  zw iązku z  umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansow anego z  udziałem  środków, o  których mowa w  a r t  5 u s t  1 pkt 
2 ustawy bez względu na stopień finansow ania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w  tym w  związku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z  tytułu kredytów, pożyczek, em isji papierów  wartościowych pow stające w  związku z  zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację program u, projektu lub zadania finansow anego w  co najm niej 60% 
środkami, o których mowa w  a r t  5 u s t  1 pkt 2  ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w  tym w  związku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
K w oty  do tyczące p rzejęc ia i sp ła ty  zobow iązań  po sam odzie lnych  publicznych za k ład ac h  opiek i zd row otnej 
o ra z  po k ry c ia  u jem nego w yniku

X X X X X X X X

13.1
K w ota zobow iązań wynikających z  przejęcia przez jednostkę sam orządu terytorialnego zobow iązań po 
likwidowanych i przekształcanych sam odzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
D ochody budżetowe z  tytułu dotacji celowej z  budżetu państwa, o  której m ow a w  art. 196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. N r 112, poz. 654, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 W ysokość zobow iązań podlegających um orzeniu, o którym m ow a w  a r t  190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
W ydatki na spłatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
W ydatki na spłatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
W ydatki na spłatę zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrow otnej przejętych do końca 2011 
r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
W ydatki bieżące na pokrycie ujem nego wyniku finansow ego sam odzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 D an e uzupe łn ia jące  o długu i jego  sp łacie X X X X X X X X

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów  wartościowych, o których m ow a w  p k t  5.1., wynikające wyłącznie 
z  tytułu zobow iązań ju ż  zaciągniętych

687 069,00 687 069,00 687 069,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00

14.2 K w ota długu, którego planowana spłata dokona się  z  wydatków  budżetu 498 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 W ydatki zm niejszające dług, w  tym 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobow iązań wymagalnych z  lat poprzednich, innych n iż w  pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 zw iązane z  umowami zaliczanymi do tytułów  dłużnych w liczanych do państwow ego długu publicznego 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z  tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 W ynik operacji niekasow ych w pływających na kw otę długu ( m.in. um orzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 D an e do tyczące em itow anych obligacji przychodow ych X X X X X X X X

16
S top ień  niezachow ania re lac ji określonych  w  a r t .  242-244 ustaw y 
(dotyczy ty lko  JS T  ob jętych  p ro c ed u rą  z  a r t. 240a lub 240b)

X X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 - 10:59



L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 2 0 3 3 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6

l D o c h o d y  o g ó łem 46  908 071,00 46  908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00

1.1 D ochody bieżące 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00

1.1.1 dochody z  tytułu udziału we wpływach z podatku dochodow ego od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z  tytułu udziału we wpływach z  podatku dochodow ego od osób prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z  podatku od nieruchom ości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 z  tytułu dotacji i środków  przeznaczonych na ce le bieżące 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody m ajątkowe, w  tym 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 50 000,00 50  000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.2.2 z  tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inw estycje 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 W y d a tk i  o g ó łem 46 333 986,00 46  333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 328 983,00

2.1 W ydatki bieżące, w  tym: 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 928 983,00

2.1.1 z  tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w  tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym m ow a w  art. 
243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej, w  wysokości w  jakiej nie podlegają 
sfinansow aniu dotacją z  budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w  tym: 80 000,00 70  000,00 65 000,00 60  000,00 55 000,00 50 000,00 45 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w  a r t  243 u s t  1 ustawy, w  tym: 80 000,00 70 000,00 65 000,00 60 000,00 55 000,00 50 000,00 45 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym m owa w  a r t  243 
ustawy, w  term inie nie dłuższym  niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
o trzym aniu refundacji z  tych środków  (bez odsetek i dyskonta od zobow iązań na wkład krajowy)

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym m owa w  a r t  243 
ustawy, z  tytułu zobow iązań zaciągniętych na w kład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 W ydatki m ajątkowe 1 400 000,00 1 4 00  000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

3 W y n ik  b u d ż e tu 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 579 088,00

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetow a z  lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 W olne środki, o których m ow a w  art. 217 u s t2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, em isja papierów  wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezw iązane z  zaciągnięciem  długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w  tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 574 085,00 5 74  085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 579 088,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów  wartościow ych 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 579 088,00

5.1.1
w  tym łączna kwota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych wyłączeń z  limitu spłaty zobow iązań, o 
którym m ow a w  a r t  243 ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kw ota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń określonych w  art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń określonych w  a r t  243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kw ot ustawow ych w yłączeń innych n iż  określone w  art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezw iązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 K w o ta  d łu g u 3 449 513,00 2 875 428,00 2 301 343,00 1 727 258,00 1 153 173,00 579 088,00 0,00

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
lik w id o w a n y c h  i p rz e k s z ta łc a n y c h  j e d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X

8.1 R óżnica m iędzy dochodam i bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 929 088,00

8.2
Różnica m iędzy dochodam i bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym i o 
wydatki

1 924  085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 929 088,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 7 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 -10:59



Lp. Wyszczególnienie 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036
9 W sk a źn ik  sp ła ty  zobow iązań X X X X X X X

9.1
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której mowa w  a r t  243 ust. 1 ustawy do dochodów , 
bez uw zględnienia zobowiązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego i bez 
uw zględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,39% 1,37% 1,36% 1,35% 1,34% 1,33% 1,33%

9.2
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której mowa w  art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów , 
bez uw zględnienia zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego, po 
uw zględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,39% 1,37% 1,36% 1,35% 1,34% 1,33% 1,33%

9.3
K w ota zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w  danym roku budżetowym , podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
W skaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobow iązań, o której mowa w  arL 243 ust. 1 ustawy do dochodów , po 
uw zględnieniu zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego oraz po 
uw zględnieniu ustawow ych wyłączeń przypadających na dany rok

1,39% 1,37% 1,36% 1,35% 1,34% 1,33% 1,33%

9.5
W skaźnik dochodów  bieżących pow iększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów  budżetu, ustalony dla danego roku (w skaźnik jednoroczny)

4 ,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,22%

9.6
D opuszczalny w skaźnik spłaty zobow iązań określony w  art. 243 ustawy, po uw zględnieniu ustawow ych wyłączeń 
, obliczony w  oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierw szy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z  3 poprzednich lat)

4 ,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21%

9.6.1
D opuszczalny wskaźnik spłaty zobow iązań określony w  art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawow ych 
w yłączeń, obliczony w  oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego pierw szy rok prognozy (w skaźnik 
ustalony w  oparciu o średnią arytm etyczna z  3 poprzednich lat)

4 ,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21%

9.7
Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  a r t  243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawow ych wyłączeń, obliczonego w  oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetow y

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  a r t  243 ustawy, po uw zględnieniu 
zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego oraz po uw zględnieniu 
ustawow ych wyłączeń, obliczonego w  oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetow y

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 P rzeznaczen ie  prognozow anej nadw yżki budże tow ej, w  tym  na: 574  085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 579 088,00

10.1 Spłaty kredytów , pożyczek i wykup papierów  wartościowych 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 579 088,00

11 In fo rm ac je  uzu p e łn ia jące  o w ybranych  ro d z a ja c h  w y d a tk ó w  budżetow ych X X X X X X X

11.1 W ydatki bieżące na w ynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 W ydatki zw iązane z funkcjonow aniem  organów  jednostk i sam orządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 W ydatki ob jęte limitem, o którym m ow a w  art. 226 ust. 3 pkt 4  ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 W ydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 N ow e wydatki inwestycyjne 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 W ydatki majątkowe w  formie dotacji 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 F inansow an ie  p ro g ram ó w , p ro jek tów  lub  z a d a ń  rea lizow anych z  udzia łem  środków , o k tó rych  m ow a w  a r t .  5 
ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

X X X X X X X

12.1
D ochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w  tym środki określone w  a r t  5 u s t  1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
-  w  tym środki określone w  art. 5 u s t  1 pkt 2 ustawy w ynikające wyłącznie z  zawartych um ów  na 
realizację programu, projektu lub zadania

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
D ochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  
5 u s t  1 pkt 2  i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 - w  tym  środki określone w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w  tym środki określone w  art. 5 u s t  1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych um ów  na 
realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
W ydatki b ieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  a r t  5 
u s t  1 pkt 2  i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 - w  tym finansow ane środkami określonym i w  art. 5 u s t  1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
W ydatki bieżące na realizację program u, projektu lub zadania wynikające w yłącznie z zawartych um ów  z  
podm iotem  dysponującym środkami, o których m owa w  art. 5 u s t  1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
W ydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem  środków, o których m ow a w  art. 5 
u s t  1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 - w  tym finansow ane środkami określonym i w  art. 5 u s t  1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
W ydatki majątkowe na realizację program u, projektu lub zadania w ynikające w yłącznie z  zawartych um ów  z 
podm iotem  dysponującym środkam i, o których mowa w  a r t  5 u s t  1 pkt 2  ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 8 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 -10:59



L p . Wyszczególnienie 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

12.5
W ydatki na wkład krajowy w zw iązku z um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania finansow anego z 
udziałem  środków , o których m owa w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w  tym w  związku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
W ydatki na wkład krajowy w  zw iązku z  zaw artą po dniu 1 stycznia 2013 r. um ową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansow anego w  co najm niej 60%  środkami, o których m ow a w  art. 5 u s t  1 pkt 2  ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w  tym w  związku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z  tytułu kredytów, pożyczek, em isji papierów  wartościowych pow stające w  związku z  um ową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansow anego z  udziałem  środków, o których mowa w  a r t  5 ust. 1 pkt 
2 ustawy bez względu na stopień finansow ania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w  tym w  związku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z  tytułu kredytów, pożyczek, em isji papierów  wartościowych pow stające w  związku z  zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansow anego w  co najm niej 60%  
środkami, o których mowa w  art. 5 u s t  1 pkt 2  ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w  tym w  związku z  ju ż  zawartą um ow ą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
K w oty  d o tyczące p rzejęc ia i sp ła ty  zobow iązań  po sam odzie lnych  publicznych za k ład ac h  op iek i zd row otnej 
o ra z  p o k ry c ia  u jem nego w yniku

X X X X X X X

13.1
Kwota zobow iązań wynikających z  przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobow iązań po 
likwidowanych i przekształcanych sam odzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
D ochody budżetow e z  tytułu dotacji celow ej z  budżetu państwa, o której m ow a w  a r t  196 ustawy z  dnia 15 
kw ietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. N r 112, poz. 654, z  późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 W ysokość zobow iązań podlegających um orzeniu, o którym  mowa w a r t  190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
W ydatki na spłatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w  przepisach o  działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
W ydatki na spłatę przejętych zobow iązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na zasadach określonych w  przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
W ydatki na spłatę zobowiązań sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrow otnej przejętych do końca 2011 
r. na podstaw ie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
W ydatki bieżące na pokrycie ujem nego w yniku finansow ego sam odzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 D ane u zupe łn ia jące  o d ługu  i jego  sp łacie X X X X X X X

14.1
Spłaty ra t kapitałowych oraz wykup papierów  wartościowych, o  których m owa w  p k t  5.1., wynikające wyłącznie 
z  tytułu zobow iązań ju ż  zaciągniętych

421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 088,00

14.2 K w ota długu, którego planowana spłata dokona się  z  wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 W ydatki zm niejszające dług, w  tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobow iązań wymagalnych z  lat poprzednich, innych n iż w  pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 zw iązane z  umowami zaliczanym i do tytułów  dłużnych wliczanych do państw ow ego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z  tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 W ynik operacji niekasowych wpływających na kw otę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 D ane do tyczące em itow anych obligacji przychodow ych X X X X X X X

16
S topień  niezachow ania re lac ji ok reślonych  w  a r t .  242-244 ustaw y ^  
(dotyczy ty lko  JS T  ob jętych  p ro c ed u rą  z a r t .  240a lub 240b)

X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 9 z 9 Wydruk z dn.: 2018-12-28 - 10:59



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 141/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WIELKOŚCI 
W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2018 - 2021

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej spowodowana jest dokonanymi zmianami budżetu 
gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków Gminy Żychlin.

DOCHODY

Dochody ogółem na rok 2018 ustalone zostały w budżecie Gminy na kwotę 
44.601.479,88 zł, w tym:

-  dochody bieżące stanowią kwotę 43.713.966,14 zł, z której:
• dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 
81.551,56 zł,

-  dochody maj ątkowe to kwota 88 7.513,74 zł, z której:
• dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 
215.204,55 zł

WYDATKI

Wydatki ogółem na rok 2018 po zmianach wynoszą 50.690.517,16 zł, w tym:

-  wydatki bieżące to kwota 43.922.526,16 zł, z której:
• wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 
55.689,58 zł,

-  wydatki majątkowe uchwalono w wysokości 6.767.991 zł.

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 6.089.037,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 3.844.954 zł,
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
2.244.083,28zł

1



Indywidualne wskaźniki zadłużenia

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę sa
morządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na rok 2018 
wynosi 2,45 %.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samo
rządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na rok 2018 
wynosi 2,45 %.

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniej
szonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla roku 2018 wynosi 0,91 %.

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) dla roku 
2018 wynosi 6,89 %.

B U R M I S T R Z  

G rzćgorz A m b ro z ia k

2



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 141/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej spowodowana jest dokonanymi zmianami budżetu 
gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków Gminy Żychlin.

A
burmigtrz

G rzegorz A m b ro z ia k


